
Gültig ab : 11.08.2025

 135   Förderstedt - Eggersdorf - Schönebeck 
Fahrt-Nr.

Förderstedt, Bahnhof ab
Förderstedt, Abzweig Calbe
Förderstedt, Grundschule
Förderstedt, Alte Üllnitzer Str.
Üllnitz, Gasthof
Üllnitz, Wartehalle
Glöthe
Eickendorf, Wartehalle
Großmühlingen, Abzwg. nach SBK
Großmühlingen, Wartehalle
Eggersdorf, Wartehalle
Eickendorf, Wartehalle
Eickendorf, Weststraße
Eickendorf, Friedhof
Biere, August-Bebel-Straße
Biere, Kirche
Biere, Gewerbegebiet
Welsleben, Lange Straße
Welsleben, Fabrikstraße
Welsleben, Krumme Straße
Welsleben, Feuerwehr
Welsleben, Festplatz
Salzelmen, Bahnhof
Salzelmen, Hospital
Schönebeck, Friedrichstraße
Schönebeck, S-Bahnhof Süd
Schönebeck, Kathol. Kirche
Schönebeck, Bahnbrückental
Schönebeck, Bahnhof Hst. 3

Schönebeck, Busbahnhof an

Montag bis Freitag
2   
S

6:37
6:38
6:39

|   
|   
|   

6:49
6:50
6:52
6:54
6:55
7:04
7:05

|   
7:10
7:12
7:13

 Bahnanschluss in Ri. Magdeburg ab 7:22
7:14

7:19

4   
S

6:45
6:47
6:48
6:54W

6   
S
7:28
7:30

|   
7:31
7:33
7:34
7:36
7:41
7:44
7:45
7:49

|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   

7:52
7:53
7:55

|   
7:56
7:57

8:09
7:58

8:03

8   
S

11:18
11:20

|   
11:21
11:23
11:24
11:26

|   
|   
|   
|   

11:31
11:32
11:33
11:36(
11:38(
11:39(

|   
11:43(
11:45(
11:47(
11:48(

|   
|   

12:01
|   

12:02
12:03

12:09
12:04

10   
S

13:23
13:25
13:27
13:28
13:30
13:31
13:33
13:38
13:41
13:42
13:46

12   
S

13:23
13:25

|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   

13:40
13:41

|   
13:45
13:47
13:49
13:50

14   
S

14:13
14:15
14:17
14:18
14:20
14:21
14:23
14:28
14:31
14:32
14:36

16   
S

14:13
14:15

|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   

14:30
14:31

|   
14:35
14:37
14:39
14:40

|   
|   
|   

14:53

S - verkehrt nur an Schultagen W - fährt weiter ohne Umstieg in Gegenrichtung
( - hält nur zum Ausstieg

Weitere Fahrten zwischen  Biere - Welsleben - Schönebeck auf der Linie 133.


